DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUEM LECIONA A
SOCIOLOGIA? UMA ANÁLISE DA FORMAÇÃO DOS DOCENTES DA DISCIPLINA, NO
ENSINO TÉCNICO INTEGRADO DO IFCE de autoria de RAQUEL LIMA DAMASCENO,
PATRICIA FURTADO FERNANDES COSTA, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/12034

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/12034